平成30年9月 14日

各 位

町美推進委員会
会長 脇田 節子

躊僕ヤ温ゑ撃響胃IT育設自%について

平素は、学区電|・美推1進事業にご協力いただき有難うございます。
「                :

習の一環として学区内の公園清掃を10

活動の趣旨に本委員会も協力する事と

集合場所及び日時   |

曜 日)   9時40分

西山台、西里町、ヴィラス星ヶ丘の森

バン中、名東本通東

―バン西、名東本通西 星ヶ丘アイリス

住宅1,2棟、扇町 3丁 目。山香町、藤巻町

バン東、パークシティ星ヶ丘

6_学校の外回 り
161生

 篇叶 1丁 目、西山本通、神
.里

、ヴィアーレ星ヶ丘の森

各公園にて児童 と甕 に、1清掃活動をおこなう。
清掃後、コミセン111集合していただき、解散いたします。

( 清掃道具は、卜 の時に回収いたします。)

各自治会より概ね 6掲程度の参加をお願いします。

地域美化活動参力1予定人数を10月 19日 (金)迄にコミセンまで提出願います。

―・―‐―・―‐――‐―・―:~~・ ~~キ   リ   ト   リ  線

西山小学な:児童|と の地域美化活動「公園清掃」参加者について

自治会J: :           参加人数   名